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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Çinli regülatörlerin, ülkedeki teknoloji şirketlerinin ABD’deki halka arzlarına yönelik alacağı önlemlere 
dair açıklamaları ardından, bu sabah Asya piyasalarında teknoloji hisseleri öncülüğünde satıcılı seyirler 
izleniyor. Ali baba, Tencent gibi şirket hisselerinde %3’e yakın kayıplar takip ediliyor. ABD’de spot 
endeksler ise dün günü pozitif tamamlarken, bu sabah vadelilerinde ise satıcılı seyirler izleniyor. 
Avrupa vadelilerinde de karışık bir tablo bulunuyor.  
 
Küresel piyasalarda sakin bir veri gündemi olmasına karşın, FOMC tutanakları öncesinde dün tahvil 
piyasasında oldukça hareketli seyirler izlendi. 15-16 Haziran tarihli FOMC toplantısının tutanaklarına 
bakıldığında, genel ekonomik görünüme yönelik risklerin dengeli olarak değerlendirilirken, arz 
sıkıntıları ve işgücü kıtlığının daha uzun süre devam edebileceğini bununda fiyatlar ve ücretler 
üzerinde daha kalıcı etkileri olabileceğine yönelik oluşan endişeler nedeniyle enflasyon tahminlerine 
dair risklerin yukarı yönde olduğu aktarıldı. Komite, parasal genişlemeyi azaltmayı nasıl 
başlayabileceğini tartışırken, bazı üyelerin Mortgage tahvillerinin hazine kâğıtlarından daha hızlı 
azaltılması gerektiğini savundu. Genel olarak tutanaklara baktığımızda, enflasyondaki geçici vurguları 
yinelense de kalıcı olmasına dair endişe duyan bir kesimin olduğu görülüyor. Bununla birlikte, toplantı 
günü Powell’ın güvercin söylemlerinin aksine iki günlük süreçte tahvil alımlarının azaltımının ciddi 
şekilde görüşüldüğünün hatta bu konuda sürecin başlangıç kısmının da ötesine geçtiğini, alımların 
nereden azaltıması gerektiğini tartışmalarından da anlamak mümkün. Tutanaklarda öne çıkan bu 
ifadeler şahin bir tona işaret ederken, tutanakların gelecek Fed toplantıların da tapering’e dair daha 
net ifadeleri duyabileceğimize sinyal verdiğini söylemek mümkün. Dün ABD 10 yıllık tahvil faizinde 
%1,2880 seviyesine doğru bir geri çekilme izlenirken, bu sabah %1,31 üzerinde bulunuyor. Dolar 
endeksi 92,74 seviyesinde ve nisan ayı başından bu yana en yükseğine işaret ediyor. Avrupa’da 
ECB’nin para politikası stratejik gözden geçirme müzakerelerine dair resmi kararın bugün TSİ öğle 
saatlerinde açıklanması ve ardından Başkan Lagarde’ın yapacağı açıklama merakla bekleniyor. Diğer 
yanda Delta varyantına dair endişeler sürerken, dün İngiltere’de günlük vaka sayısı 32 bin üzerine 
çıkarak ocak ayından bu yana en yükseğine ulaştı. Bugün Almanya’da dış ticaret dengesi ile cari 
işlemler dengesi verisi ve ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları verisi takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün takip edilen önemli bir veri akışı bulunmuyordu. BIST100 endeksi günü %0,58 primle 
1390 puanla bitirdi. İşlem hacmi 11,6 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. Dolar/TL dün 8,6912 kapanış 
yaparken, bu sabah 8,6900 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 390 seviyesinde bulunuyor. 
Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri akışı olmazken, TCMB tarafından öğleden sonra 
açıklanacak haftalık veriler yakından takip edilecek.  
 
Ons altın FOMC tutanakları ardından yukarı yönlü hareketini sürdürmekte zorlanırken, bu sabah 
1.800$ altında işlem görüyor. Bitcoin bu sabah 33.400$ seviyesinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, kısa vadeli düşüş kanalı içerisinde devam ediyor. Hareketin devamında 1,1760 ve 
buranın altında 1,1704 desteği takip edilebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 1,1921 ve buranın 
üzerinde 22 günlük HO karşılık geldiği 1,1944 direnci takip edilebilir.  
  

 Ons altın, 1.797$ çevresinde işlem görüyor. Yukarı yönlü hareketlerde 200 günlük HO karşılık 
gelen 1.828$ direnci ve devamında 1.845$ direnci takip edilebilir. Aksi takdirde aşağıda 1.773$ 
desteği öne çıkarken, bu seviyenin altında 1.752$ seviyesi takibe alınabilir. 
 

 Gümüş, Bolllinger indikatörünün orta bandı olan 26,34$ seviyesinin altında kalmaya devam 
ediyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcı seyirler oluşabilirse hareket 50 günlük HO ile öne çıkan 
27,06$’a doğru devam edebilir. Aşağıda indikatörün alt bandı 24,96$ desteğine işaret ediyor. 
 

 Dolar/TL, 8,6000 – 8,8000 bandı içindeki hareket devam ediyor. Yukarı yönlü hareketin 
devamında 8,8008 seviyesi ilk direnç seviyesi olarak öne çıkarken, geri çekilmelerin trend haline 
gelmesi açısından MOST indikatörü ile izlediğimiz 8,5552 seviyesi önem arz ediyor. 
 

 GBPUSD, 1,3780 çevresinde işlem görüyor. Yukarıda 100 günlük HO 1,3945 seviyesi ilk direnç 
noktası olurken, 50 günlük HO denk gelen 1,4018 bir sonraki direnci olarak öne çıkıyor. Aşağıda 
1,3730 destek seviyesi ve buranın altında 1,3670 destek seviyesi takibe edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı yaptığı açıklamada, 2021 yılının ilk altı ayında 40 milyon 252 bin 328 kişinin hava yolunu tercih ettiğini, söz konusu dönemde 

havalimanları yük trafiğinin; toplamda 1 milyon 335 bin tona ulaştığını duyurdu. Yapılan açıklamada turizm merkezlerindeki havalimanlarında 

hareketliliğin başladığı değerlendirildi. 

 MC Kinsey & Company Kıdemli Ortağı Gökhan Sarı, enflasyonun bankalara yansımasında olumlu ve olumsuz sonuçlar olduğunun altını çizerken, tarım 

sektörüne yatırım yapan bankaların olumlu etkileneceğini söyledi. 

 Ticaret Bakanı Mehmet Muş hizmet sektörlerini bütüncül bir bakış açısıyla ele alarak, bu alanda dış ticaret yaklaşımıyla çalışmalar yapmak üzere 

Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü kurulduğunu duyurdu. 

 TCMB aralık ayının ardından ilk kez haziran ayında BOTAŞ'a döviz satışı yaptı. TCMB verilerine göre BOTAŞ'a 269 milyon dolar satış yapıldı. (2020 yılının 

tamamında satışlar 5 milyar 615 milyon dolar olmuştu.) 

 TÜİK verilerine göre, en yüksek aylık reel getiri TÜFE ile indirgendiğinde %0,95 oranında ABD dolarında gerçekleşti. Aynı dönemde Yi-ÜFE ile 

indirgendiğinde ise ABD doları yatırımcısına aylık bazda %1,06 kaybettirdi.  

 Borsa İstanbul’un yabancı banka/aracı kurum veya şahıs nam ve hesaplarına gerçekleştirilen işlemlere dair verileri açıkladı. Verilere göre, yabancılar 

haziran ayında 2,4 milyon dolar net alım gerçekleştirdiler. Yılın ilk altı aylık döneminde net satım miktarı 1 milyar 878 milyon dolar olarak gerçekleşti.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlanan Atama Kararı'na göre Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) Başkanlığına Fatih Rüştü 

Karakaş, TMSF üyeliğine ise Yunus Öksüzömer atandı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı 7 Temmuz 2021 tarihinde doğrudan satış yöntemi ile 9 Temmuz 2021 valörlü, 5 Temmuz 2024 itfa tarihli olarak; 6 ayda bir 

%1,15 kupon ödemeli 6.680 kilogram (995/1000 saflıkta) altın karşılığı altın tahvili, 6 ayda bir %1,15 kira ödemeli 4.662 kilogram (995/1000 saflıkta) altın 

karşılığı altına dayalı kira sertifikası ihracı gerçekleştirdi. 

Avrupa 

 AB Komisyonu Euro Bölgesi 2021 yıl sonu büyüme tahminini %4,3’ten %4,8’e yükseltirken, 2022 yılı tahmini ise %4,4’den %4,5’a revize etti. Komisyon, 

2022’de bölge ekonomisinde daha iyi performans beklediğini bildirdi. Ayrıca Komisyon, 2021 yıl sonu enflasyon beklentisini de %1,7’den %1,9’a yükseltti. 

2022 yıl sonu enflasyon tahminini ise %1,3’ten %1,4’e revize etti.  

 Almanya sanayi üretimi haziran ayında aylık bazda %0,3 oranında azaldı. Yıllık bazda ise %17,3 artış kaydetti.  

 Almanya Maliye Bakanı Olaf Scholz, yarın Venedik’te başlayacak ve hafta sonu boyunca devam edecek G20 Maliye Bakanları ve Merkez Bankası Başkanları 

Zirvesi öncesinde “küresel vergi reformunun çok hızlı şekilde hayata geçeceğini” söyledi ve hafta sonu zirvede reformu engelleyecek bir itiraz 

beklemediklerini belirtti. Scholz, “Hedefimiz çok iddialı, 2023’te uluslararası çapta uygulanmaya başlaması için her şeyin hazır olmasını istiyoruz” dedi.  

 AB, karbon vergisinden yıllık 10 milyar Euro gelir elde ederek AB’nin toparlanma için kullandığı milyarlarca Euro tutarındaki borcu ödemeyi planlıyor. 

 Fransa Hükümet Sözcüsü, ülkede Delta varyantının tüm Kovid-19 vakalarının %40’nı oluşturduğunu ve Kovid-19 durumunu müzakere etmek üzere yeni 

bir kabine toplantısının düzenleneceğini belirterek, salgında 4.dalga risklerine yönelik tüm olası senaryolara bakılacağını ifade etti.  

ABD 
 IMF Başkanı Kristalina Georgieva, ABD'de daha fazla mali desteğin uygulamaya konmasının enflasyonist baskıları artıracağına işaret etti. Başkan, faiz 

oranlarında beklenenden erken bir artışı gerektirebilecek nitelikte uzun süre devam eden enflasyon artışı riskinin ortaya çıkabileceği uyarısında bulundu. 

 Fitch, temel senaryoda ABD'de faiz oranının 2025 yılına kadar kademeli şekilde %3 civarına yükselmesini öngördüklerini açıkladı. Kurum, Fed’in varlık 

alımlarının 2022 yılının büyük bölümünde devam edeceğini ve ABD Hazine getirilerinde normalleşmenin yavaşlayacağını değerlendirdi.  

 Fed 15-16 Haziran tarihli toplantı tutanaklarında enflasyonun yakın vadeli görünümünün belirgin şekilde yukarı yönde revize edildiği değerlendirildi. 

Komitenin parasal genişlemeyi azaltmayı nasıl başlayabileceğini hatta bazı üyeler Mortgage tahvillerinin hazine kağıtlarından hızlı azaltılmasını savundu. 

Asya 
 Çin devlet konseyi, zorunlu karşılık oranlarını azaltma ihtimalinin arttığını açıkladı. 

 Çin, Alibaba ve Tencent'in de dâhil olduğu 22 teknoloji şirketine rekabet cezası verdi. 

 Basında yer alan haberde, Çinli regülatörlerin gereken durumlarda Çinli teknoloji şirketlerinin ABD’de planladıkları halka arzları durdurma yetkisi almayı 

planladıkları bilgisi paylaşıldı. 

 Tokyo ve Osaka dâhil 10 eyalette 11 Temmuz’da sona erecek kısmi olağanüstü halin gidişatına dair Japonya Başbakanı Suga, olası yeni olağanüstü hal 

ilanına ilişkin kararı hafta içinde duyuracaklarını söyledi. Hükümet Kaynakları yeni olağanüstü halin 23 Temmuz-8 Ağustos dönemine denk gelen Tokyo 

Olimpiyatlarını kapsayacağını ve 22 Ağustos'a kadar süreceğini kaydediyor. 

Dünyadan 
 OECD, gelişmiş ülkelerdeki işgücü piyasasının şimdiye kadar kısmen toparlandığını ve 2022 sonunda bile salgın öncesi seviyelere dönüş beklemediğini 

belirtti. 

 Haiti Devlet Başkanı Moise suikast sonucu hayatını kaybetti. 

Kripto Paralar 
 Visa, kripto bağlantılı kart kullanımının 2021'in ilk yarısında 1 milyar doları geçtiğini açıkladı.  

 Binance'ın kurucusu ve CEO'su Changpeng Zhao, şirketin son dönemde yaşadığı sorunların kısmen hızlı büyüme kaynaklı olduğunu söyledi. 


